
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy Godziszów na 
okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537, z późn. zm.) Rada Gminy Godziszów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanej przez Gminę Godziszów 
zatwierdzonej decyzją nr R.RZT.70.22.2024 z dnia 20.05.2024 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryf dopłata do wody do 1 m3 wynosić będzie dla: 

a) Grupa 1: 0,67 zł netto; 

b) Grupa 2: 0,53 zł netto; 

c) Grupa 3: 0,43 zł netto; 

d) Grupa 4: 0,27 zł netto; 

e) Grupa 5: 3,74 zł netto. 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryf dopłata do wody do 1 m3 wynosić będzie dla: 

a) Grupa 1: 0,63 zł netto; 

b) Grupa 2: 0,57 zł netto; 

c) Grupa 3: 0,44 zł netto; 

d) Grupa 4: 0,30 zł netto; 

e) Grupa 5: 3,87 zł netto. 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryf dopłata do wody do 1 m3 wynosić będzie dla: 

a) Grupa 1: 0,61 zł netto; 

b) Grupa 2: 0,56 zł netto; 

c) Grupa 3: 0,43 zł netto; 

d) Grupa 4: 0,29 zł netto; 

e) Grupa 5: 3,98 zł netto. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3103



§ 2. Dopłaty do taryf zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Godziszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krzysztoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3103


	Uchwała

		2024-06-04T11:52:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




